исключением случаев, если новый Подрядчик является правопреемником Подрядчика по настоящему
,Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном действ}тощим
зtlконодательством Российской Федерации,

2.1. Щена.Щоговора в соответствии с результатами электронного а}кцйона cocTaBJuIeT 77 909,00
(Семьдесят семь тысяч девятьсот девять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% - i 1884 руб. 42 коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затрать1, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с !оговором и Техническим заданием, а также все наJIоги, пошлины, сборы